
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.   254  DEL   14/03/2024

OGGETTO

RETTIFICA DELL'IMPEGNO N. 5/2024 DI EURO 42.395,00 ASSUNTO SUL CAP. 89 DEL 
PEG 2024 IMPUTANDO LA SPESA AL CAP. 86 DEL PEG 2024 _ FACCHINAGGIO E 
TRASLOCHI 

Redattore: LUPICA VALERIO

RDP/RUP: BERNI STEFANIA

Dirigente: GATTI AZZIO



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

rettifica  dell'impegno  n.  5/2024  di  €  42.395,00  assunto  sul  cap.  89  del  PEG  2024 
imputando la spesa al cap. 86 del PEG 2024, sulla medesima Missione e Programma del  
Bilancio di Previsione 2024-2026, codice V livello 1030213003, cig 91038617C1

SERVIZIO INFRASTRUTTURE, MOBILITA’ SOSTENIBLE E PATRIMONIO

IL DIRIGENTE

Premesso che  con  Decreto  del  Presidente  n.  1  del 10/01/2024,  successivamente 
modificato con Decreto del Presidente n. 15 del 06/02/2024, è stato approvato il  Piano 
Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2024 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei  
centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari 
per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

Visti:

-  la  determinazione  dirigenziale  n.  144/2022  avente  per  oggetto  “TRATTATIVA 
DIRETTA  PER  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  FACCHINAGGIO  E 
TRASLOCHI  PER  IMMOBILI  ED  ISTITUTI  SCOLASTICI  DI  COMPETENZA 
PROVINCIALE PERIODO 2022 – 2024” ; 

- il  decreto n.  15 del  06/02/2024 "  Variazione di  peg conseguente alla modifica di 
struttura organizzativa di cui ai decreti n. 119/2023, 8/2024 e 11/2024" con il quale 
si è attribuito il capitolo di spesa relativo ai "Traslochi relativi a uffici provinciali e 
istituti scolastici" al Servizio Unità Speciale per l'edilizia e la sismica;

- l'obiettivo di 1° livello 0105/0005  e l'obiettivo di 2° livello R10G1G06 del PEG 2024;

ritenuto necessario rettificare l'impegno n. 5/2024 di € 42.395,00 assunto sul cap. 89 del 
PEG 2024 imputando la spesa al  cap. 86 del  PEG 2024,  sulla medesima Missione e  
Programma  del  Bilancio  di  Previsione  2024-2026,  codice  V  livello  1030213003,  cig 
91038617C1;

DETERMINA

Di  rettificare  l'impegno  n.  5/2024  di  €  42.395,00  assunto  sul  cap.  89  del  PEG 2024 
imputando la spesa al cap. 86 del PEG 2024, sulla medesima Missione e Programma del  
Bilancio di Previsione 2024-2026, codice V livello 1030213003, cig 91038617C1;

di dare atto che ogni altro elemento della determinazione n. 144/2022 viene confermato

Determinazione N. 254 del 14/03/2024 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 14/03/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to GATTI AZZIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 254 del 14/03/2024 
pag. 3/3


